
Wybory 2014: Zagórz rozlicza się z czterech lat   działania, a Lesko?...

Na stronie Urzędu Miasta Zagórza zamieszczono opracowanie czterech lat działań - co zrobiono, jak
wygląda struktura wydatków gminy, udział dofinansowań unijnych itd. Wszystko w postaci czytelnych
infografik, zdjęć i krótkich informacji. Tylko brać przykład...

 
 Można się spierać, dyskutować... Jedni zarzucą zagórskim urzędnikom, że to propaganda przedwyborcza,
że się chwalą itd. Zawsze znajdą się malkontenci, krytycy, ale... mnie się to podoba.
Dlaczego?
Bo urząd zadał sobie trud - skoro już z podatków mieszkańców otrzymuje również pieniądze na
informację - aby w jak najbardziej czytelny sposób przedstawić, co przez cztery lata zostało w gminie
zrobione, ile pieniędzy uzyskano z funduszy unijnych, a ile musiała gmina wyłożyć z "własnej" kasy.
Dzięki temu mieszkańcy Zagórza mogą ocenić, co - ich zdaniem - było przez te cztery lata dobrego,
jakich obietnic burmistrz dotrzymał, a czego nie zrobiono. 
Bo nie zamyka to drogi do krytyki. Wręcz przeciwnie - na podstawie takiego dokumentu łatwiej
przygotować własny - z informacjami np. na temat projektów, które wciąż czekają na realizację lub
powinny być realizowane.

Leski Urząd Gminy - jak na razie - nie ma takich aspiracji. Na oficjalnej stronie nie odnalazłem tego
rodzaju zestawień - w formie jednego, czytelnego, krótkiego, opartego na infografikach opracowania
czterech lat działań leskich urzędników pod rządami Pani Burmistrz.
Nie widzę lepszego czasu, niż ten przedwyborczy, aby urzędnicy wyspowiadali się przed wyborcami -
mieszkańcami gminy - z czterech lat działań na rzecz Małej Ojczyzny.
Z nadzieją czekam na taki dokument przygotowany przez leski urząd.

(md)

Poniżej link do dokumentu z Zagórza - warto spojrzeć i naśladować - Panie i Panowie lescy urzędnicy
gminni.

Cztery lata - Urząd Zagórz      
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   REKLAMA:

 Miejsce na twoją reklamę KONTAKT

  

Serwis Informacyjny o Lesku

http://lesko.net.pl/lesko Kreator PDF Utworzono 29 April, 2024, 18:16


